Sie bescheinigt durch ihre Unterschrift zugleich, dass 

ihr keine Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständige nicht zulässig 

ist oder ihren Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.  

Vergleichswert 181.000 €
Ertragswert 190.000 €

rd. 190.000 €
(in Worten: einhundertneunzigtausend Euro)

7. Schlussformel 

Dieses Gutachten genießt Urheberschutz. Das Urheberrecht liegt bei der Unterzeichnerin. Es ist 

ausschließlich für den Auftraggeber und den vereinbarten Zweck bestimmt. Eine Vervielfältigung 

oder Verwertung durch Dritte ist nur mit vorheriger Genehmigung gestattet.